
Bagna Cauda Today's Fresh Fish Carpaccio
with Lemon Dressing and Caviar

Caprese Salad
with Burrata and Seasonal Fruits

ANTIPASTO

CHEF'S RECOMMENDATION

SALAD & VEGETABLE

1,500

1,550

1,600

1,800

3,600

Nishimura Farm's Kyoto Vegetables and 3 Types of Herbs Salad with Lemon Dressing

Spanish Prosciutto and Organic Arugula Salad with Balsamic Dressing

Caesar Salad [ Romaine Lettuce, Mortadella, Soft-boiled Egg ]

Vegetables Bagna Cauda

西村農園の京都野菜と３種ハーブのサラダ レモンドレッシング

スペイン産ハモンセラーノと有機ルッコラのサラダ バルサミコドレッシング

モルタデッラとロメインレタスのシーザーサラダ 温泉卵添え

西村農園の京都野菜と旬野菜のバーニャカウダ

※ 写真はイメージです

本日の前菜7種盛り合わせ (2名様分）
7 Appetizers Plate（For 2 Persons）

 (乳)

 (乳)

 (小麦、乳、卵)

※日替りの為アレルギーはスタッフにお尋ねください ※If you have food allergies, please advise us in advance

1p 480

1,750

1,800

2,000

2,000

2,000

2,100

2,950

Buffalo Mozzarella “Bocconcini”

Beef Tendon Meat and Kyoto Kujo Green Onion Gratin

Japanese Beef Hachinosu and Italian White Beans Stew in Tomatoes

Ham and Salami Plate

Homemade Roasted Beef of Awa Black Beef Ranichi

Assortment of 5 European Cheeses

Today's Fresh Fish Carpaccio with Lemon Dressing and Caviar

Caprese Salad with Burrata Cheese, Prosciutto and Seasonal Fruit

イタリア直送 水牛モッツァレラ "ボッコンチーニ”

牛すじ肉と京都産九条葱のグラタン

国産牛ハチノスとイタリア産白いんげん豆のトマト煮込み

スペイン産生ハムとサラミの4種盛り合わせ

阿波黒牛ランイチの自家製ローストビーフ

ヨーロッパ産チーズ５種盛り合わせ

本日の鮮魚のカルパッチョ レモンドレッシング キャビア添え

イタリア産ブッラータチーズ、生ハムと旬の果物のカプレーゼ

 (乳)

 (乳、小麦)

 (乳、卵)

 (乳)

 (乳)

 (乳)

 (乳、ナッツ)



マリナーラ

マルゲリータ

 (小麦)

 (小麦、乳、卵)

1,800

2,100

トマトソース、チェリートマト、オレガノ、ガーリック、バジル

トマトソース、モッツァレラ、グラナパダーノ、バジル

Tomato Sauce, Cherry Tomato, Oregano, Garlic, Basil

Tomato Sauce, Buffalo Mozzarella, Grana Padano, Basil

MARINARA

MARGHERITA

PIZZA

D.O.CMARGHERITA

PROSCIUTTO

※ A separate cover charge of 500 yen per person will be applied. ※ If you have any concerns regarding allergies, please consult with our staff.
※ Various ingredients are handled in the kitchen. There is a possibility that ingredients not originally used in the dish may come into contact during the cooking process (e.g. through utensils, dishes, or frying oil).

※ 別途コペルトとしてお一人様500円を頂戴いたします　※アレルギーのご心配のある方はスタッフまでお尋ねください 
※厨房内では、様々な種類の食材を扱っております。調理過程で本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございます（例）調理器具、食器、揚げ油

４種のチーズピッツァ イタリア産オーガニックハチミツ添え
2,500

サムソー、ゴルゴンゾーラ、モッツァレラ、グラナパダーノ、ハチミツ
Samso, Gorgonzola, Mozzarella, Grana Padano, Honey

QUATTRO FORMAGGI
 (小麦、乳、卵)

京赤地鶏とスペイン産サラミ、ンドゥイヤのディアボラ
2,550

ンドゥイヤ、サラミ、京赤地鶏、モッツァレラ,グラナパダーノ
Nduja, Salami, Kyoto chicken, Mozzarella, Grana Padano

DIAVOLA
 (小麦、乳、卵)

ドック ナポリ世界ピッツァコンペティション最優秀賞受賞ピッツァ
2,750

モッツァレラ、グラナパダーノ、チェリートマト、バジル
Buffalo Mozzarella, Grana Padano, Cherry Tomato, Basil

D.O.C
 (小麦、乳、卵)

特選生ハムと有機ルッコラのピッツァ 
2,600

特選生ハム、ルッコラ、モッツアレラ、グラナパダーノ、トマトソース
Raw Ham, Rocket, Mozzarella, Grana Padano, Tomato Sauce

PROSCIUTTO
 (小麦、乳、卵)

アスパラガスと半熟卵のビスマルク スペイン産ハモンセラーノ添え
2,700

ホワイトソース、ベーコン、マッシュルーム、アスパラ、モッツァレラ、グラナパダーノ、半熟卵、生ハム
White Sauce, Bacon, Mushrooms, Asparagus, Mozzarella, Grana Padano, Prosciutto, Soft-Boiled Egg 

BISMARK
 (小麦、乳、卵)

 (小麦、乳、卵、エビ、カニ)

BIANCHETTI
釡揚げシラスと京都産九条葱のピッツァ
トマトソース、しらす、九条ネギ、モッツァレラ、グラナパダーノ、ニンニク、アンチョビ、オレガノ
Tomato Sauce, Whitebait, Kujo Green Onion from Kyoto, Mozzarella, Grana Padano,
Garlic, Anchovies, Oregano

2,250

 (小麦、乳、卵)

CAPRICCIOSA
カプリチョーザ
トマトソース、モルタデッラ、マッシュルーム、オリーブ、アーティチョーク、モッツァレラ、グラナパダーノ
Tomato Sauce Mortadella Mushrooms Olives Artichokes Mozzarella Grana Padano

2,500



SECONDOPASTA

3,300
Today's Fresh Fish and Clams Aqua Pazza
本日鮮魚と活アサリのアクアパッツァ  (乳)

2,700
Grilled Kyoto Pork Loin and Roasted Potatoes with Tasmanian Mustard
京もち豚ロースのグリルと新じゃがのロースト タスマニアマスタード添え

 (乳)

2,950
Grilled Kyoto Chicken and Roasted Spring Vegetables with Diavola Butter
京赤地鶏のグリルと春野菜のロースト ディアボラバター  (乳)

150g 5,200
Grilled Japanese Beef Rib Roast with Roasted Seasonal Vegetables 
国産牛リブロースのグリルと旬野菜のロースト エジプト産砂漠塩

 (乳)

3,400
Milanese-Style Italian Veal Loin Cutlet with Colored Tomato Quekka Sauce
イタリア産仔牛ロースのミラノ風カツレツ カラートマトのケッカソース

 (小麦、乳、卵)

100g 6,700
Grilled Kobe Beef with Red Wine Salt and Encore Pepper
神戸牛ランプのグリル赤ワイン塩とアンコールペッパー

Grilled Japanese Beef with Vegetables

Milanese-Style Italian Veal Loin Cutlet
with Colored Tomato Quekka SauceCream Sauce Spaghetti

with Sea Urchin and Green Leek Garlic Oil Sauce Linguine with Scampi and Seafood

1,800
Italian Gorgonzola Cream Sauce Penne
イタリア産ゴルゴンゾーラのクリームソース ペンネ  (小麦、卵、乳)

2,200
Japanese Beef Bolognese Tagliatelle
群馬県産上州牛のボロネーゼ タリアテッレ  (小麦、卵、乳)

2,200
Garlic Oil Spaghetti with Sakura Shrimp and Ripe Cherry Tomatoes，Dried Mullet Roe
桜海老と完熟チェリートマトのアーリオオーリオスパゲッティ カラスミがけ (小麦、乳、エビ)

2,300
Garlic Oil Spaghetti with Fresh Clams and Kyoto Vegetables from Nishimura Farm
活アサリと西村農園京都産野菜のボンゴレスパゲッティ  (小麦、乳)

2,350
Spaghetti Carbonara with Special Bacon
徳島県産 濃密卵と特選ベーコンのカルボナーラ スパゲッティ (小麦、卵、乳)

2,900
Tomato Cream Sauce Chitarra with Japanese Blue Crab
渡り蟹のトマトクリームソース キタッラ  (小麦、乳、カニ)

3,400
Garlic Oil Sauce Linguine with Scottish Scampi and Seafood
スコットランド産手長海老と魚介のペスカトーレ リングイネ  (小麦、乳、エビ)

※ A separate cover charge of 500 yen per person will be applied. ※ If you have any concerns regarding allergies, please consult with our staff.
※ Various ingredients are handled in the kitchen. There is a possibility that ingredients not originally used in the dish may come into contact during the cooking process (e.g. through utensils, dishes, or frying oil).

※ 別途コペルトとしてお一人様500円を頂戴いたします　※アレルギーのご心配のある方はスタッフまでお尋ねください 
※厨房内では、様々な種類の食材を扱っております。調理過程で本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございます（例）調理器具、食器、揚げ油



COFFEE TEA

Coffee

Espresso

Espresso Doppio

コーヒー (Hot or Iced)

エスプレッソ

エスプレッソ ダブル

500

400

600

500

500

500

Cafe Latte

Cappuccino

Tea

Chamomille

Rose Hip

カフェラッテ (Hot or Iced)

カプチーノ

600

600

DOLCE
1,200

1,200

1,200

1,300

1,300

1,700

550

Strawberry Zuppa and Almond Biscotti with Mascarpone 

Classic Tiramisu with Vanilla Gelato

Torta Caprese with Milk Gelato

Neapolitan Style Sfogliatella with Ricotta Cheese and Dried Fruits Served with Vanilla Gelato

Strawberry and Madagascar Vanilla Custard Eclair with Pistachio Gelato

Assorted Desserts

Today's Gelato

苺のズッパとアーモンドのビスコッティ マスカルポーネ添え

クラシックティラミス バニラジェラート添え

トルタカプレーゼ ミルクジェラート添え

リコッタチーズとドライフルーツのナポリ風スフォリアテッラ バニラジェラート添え

苺のエクレア ピスタチオジェラート添え

ドルチェミスト デザートの盛り合わせ

本日のジェラート
※ 写真はイメージです

紅茶 (Hot or Iced)

カモミール

ローズヒップ

 (小麦、乳、卵、ナッツ)

 (小麦、乳、卵)

 (小麦、乳、卵)

 (小麦、乳、卵)

 (小麦、乳、卵、ナッツ)

※日替りの為アレルギーはスタッフにお尋ねください 
※If you have food allergies, please advise us in advance
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